Calcolo giornate lavorative dei turnisti 17/21 turni (art 8 c. 3)

giorni calendario
sabati e domeniche

ricorrenze festive cadenti
dal lunedi al venerdi

Capodanno
Epifania
Lunedi di pasqua
25 aprile

1.mo maggio

2 giugno

15 agosto

4 ottobre

1.mo novembre
8 dicembre

25 dicembre

26 dicembre

ex festivita

riduzioni orario totali 17 t

riduzioni orario totali 18, 19 e 20 t.
riduzioni orario totali cicli continui (21 t.)
ferie

TOT. Giorni lavorativi 17 t.

TOT. Giorni lavorativi 18, 19 e 20 t.

Tot giorni lavorativi
Cicli Continui

2026

2027

2028

365

365

366

-104

-104

-106

-7

-7

-11

Giovedi

Venerdi

Sabato

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Lunedi

Lunedi

Lunedi

Sabato

Domenica

Martedi

Venerdi

Sabato

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Venerdi

Sabato

Domenica

Martedi

Domenica

Lunedi

Mercoledi

Domenica

Lunedi

Mercoledi

Martedi

Mercoledi

Venerdi

Venerdi

Sabato

Lunedi

Sabato

Domenica

Martedi

4

4

-10

-10

-10

-12,5

-12,5

-12,5

-14,5

14,5

-14,5

220

220

215

217,5

217,5

212,5

215,5

215,5

210,5




