

Calcolo giornate lavorative dei turnisti 17/21 turni (art 8 c. 3)

	2026	2027	2028
giorni calendario	365	365	366
sabati e domeniche	-104	-104	-106
ricorrenze festive cadenti			
dal lunedì al venerdì	-7	-7	-11
Capodanno	Giovedì	Venerdì	Sabato
Epifania	Martedì	Mercoledì	Giovedì
Lunedì di pasqua	Lunedì	Lunedì	Lunedì
25 aprile	Sabato	Domenica	Martedì
1.mo maggio	Venerdì	Sabato	Lunedì
2 giugno	Martedì	Mercoledì	Venerdì
15 agosto	Sabato	Domenica	Martedì
4 ottobre	Domenica	Lunedì	Mercoledì
1.mo novembre	Domenica	Lunedì	Mercoledì
8 dicembre	Martedì	Mercoledì	Venerdì
25 dicembre	Venerdì	Sabato	Lunedì
26 dicembre	Sabato	Domenica	Martedì
ex festività	-4	-4	-4
riduzioni orario totali 17 t	-10	-10	-10
riduzioni orario totali 18, 19 e 20 t.	-12,5	-12,5	-12,5
riduzioni orario totali cicli continui (21 t.)	-14,5	-14,5	-14,5
ferie	-20	-20	-20
TOT. Giorni lavorativi 17 t.	220	220	215
TOT. Giorni lavorativi 18, 19 e 20 t.	217,5	217,5	212,5
Tot giorni lavorativi	215,5	215,5	210,5
Cicli Continui			